

# **AVB Ejendomme ApS**

Hjaltvej 15, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 47 49 83

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

---

Allan Vestergaard Bonde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AVB Ejendomme ApS  
Hjaltvej 15  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 37 47 49 83  
Stiftet: 23. februar 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Vestergaard Bonde

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Spar Nord, Østervold 16, 8900 Randers C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, administration og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 536.020 kr. mod 589.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.515 kr. mod 346.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>536.020</b>	<b>589.670</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-91.677</u>	<u>-91.677</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>444.343</b>	<b>497.993</b>
Andre finansielle indtægter	50	339
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.516</u>	<u>-53.765</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.877</b>	<b>444.567</b>
Skat af årets resultat	<u>-81.362</u>	<u>-97.818</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>287.515</u></b>	<b><u>346.749</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>287.515</u>	<u>346.749</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>287.515</u></b>	<b><u>346.749</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>4.666.284</u>	<u>4.757.961</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.666.284</u>	<u>4.757.961</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.666.284</u></b>	<b><u>4.757.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>127.987</u>	<u>275.763</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>127.987</u></b>	<b><u>275.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.794.271</u></b>	<b><u>5.033.724</u></b>

---

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.221.140	1.933.624
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.271.140</b>	<b>1.983.624</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	47.051	46.253
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>47.051</b>	<b>46.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.063.696	2.200.633
Deposita	20.676	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.084.372	2.200.633
2 Kortfristet del af langfristet gæld	136.963	143.813
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	12.501
Selskabsskat	48.564	11.020
Anden gæld	181.680	623.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.708	803.214
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.476.080</b>	<b>3.003.847</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.794.271</b>	<b>5.033.724</b>

**1 Medarbejderforhold****3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.933.625	1.983.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	287.515	287.515
	<b>50.000</b>	<b>2.221.140</b>	<b>2.271.140</b>

---

**Noter****1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

**2. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.200.659	136.963	2.063.696	1.492.133
Deposita	<u>20.676</u>	<u>0</u>	<u>20.676</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.221.335</u></b>	<b><u>136.963</u></b>	<b><u>2.084.372</u></b>	<b><u>1.492.133</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.201 t.kr., er der givet pant på nom. 3.618 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.666 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.262 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, stor 0 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene pr. 31. december 2025 udgør 3.998 t.kr.
